D.

Divostram fidem, q̄ sepe forte temere

Eueniunt, quæ non auditas optare?

Hesus vix dum adolescentiam egressus, sed omnibus & corporis & animi virtutibus Hæros insignis, mouet in totius Europæ potentissimos principes, sic enim fama est, iisq; ducatum eripit, si hoc est eripere, fugato contra leges suum restituere. Ea enim est celitudo etq; modestia ut ne cogitarit quidem vñq; eis bellum inferre, quos se superiores agnoscit & reueretur: necq; quicq; se eripere posse confidit, necq; velit eis quos sua sponte non magnificaturos exploratum habet. Sed quæ res maiores vñq; excitauit Tragedias, q̄ viros principes raro suis, s̄xpe aliorum stare consiliis? Quam rem dum secum honesta ratione putat Quid tu putas cum tantas res ob pessimorum hominum pessima consilia pararet cogitarit? Quid de se futurum ( licet se in his terrenarum misericordiæ angustiis nihil aliud q̄ humana exspectare semper proedict) qd de nobis illissimæ vxoris de dulcissimorum liberorum, desubditorum omnium fortunis crediderit, si res aliter q̄ decreuerat ceciderit? Verum cum suæ nullæ alias securitatis cōmuniq; libertatis viam animaduerteret, vim & potentiam aduersariorum expenderet, fraudem eorum quos nunq; non suspectos habuit vereretur, Quid faciat? Scit se apud maximos orbis Christiani proceres longe graciissimum esse. Non ignorat quam apud liberas imperii v̄rbes habeat autoritatem. Sed longe grauissimum est occurrere illis, qui terra mariq; dominantur. At quantæ calamitatis inermem, nudum, sine præsidio, sine sublido semper esse expositū obiectum q̄ animis hostilibus, eis q̄ derisi fieri? Tum miserrimum est aiunculum principem perpetuo exilio damnatum esse, tum filium, nondum conuicti criminis parentis ferre iniquitatem. Alios eius regni tenebre principatum, cuius ipse sanguinis iure esse posset, si ita fata ferant. Videl manifestam sanguinis labem indicta cauila. Quinetiam animaduertit eruditiores aliquot non malos homines, sed ebrios eius errore qui superioribus annis tam fortiter ad Tribunal Cæsaris & ad vniuersitatem Germaniam clamauit & declamauit, adhuc deinceps Tyrannidem principis Vlrici traducere traducturos q̄ n̄ intercedatur, ad posteros. Rursus te obiicit vigilansissimo principi delertæ, si tantis cum copiis alio proficiatur, patriæ imago, difficultissimum sibi futurum, foris lacescere hostem & eodem tempore domi patriam defendere. Cogitat q̄ magnas res animo concæperit q̄q; magno viro sed Hercule tamen dignas. Non tamen viri esse metus cauila non modo perpetuo periculo, verum etiam templerne infamiae esse obiectum subiectumq;. Qui recta & hoc clara